
 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 221

 25Juuni 19J8. 

Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsusega nr 165 kinnitatud Tartu Linnavalitsuse 
struktuuriüksuste koosseisude muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1994, 12, 200; 19, 
340; 72,1263;84,1475;1995,16, 228;17, 237;23, 334;26-28, 355;59,1006; 97, 1664; 1996, 
36, 738; 37, 739; 40, 773; 48, 1382; 89, 1591; 1997, 13, 210; 29, 449, 450, 69, 113; 1998, 28, 
356), avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 50, 764; 97, 1664; 1996, 15, 265; 45, 850; 
1997, 1, 4; 29, 447) § 11 lg. lja Tartu linna põhimääruse § 18 p 1.17., Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Korraldada alates 1. septembrist 1998. a. ümber linnavalitsuse kantselei, juriidilise osakonna 
ning välissuhete ja ettevõtluse osakonna tegevus ning moodustada linnavalitsuse kantselei 
koosseisus: 

1.1. asjaajamisteenistus 
1.2. õigusteenistus 
1.3. välissuhete teenistus 
1.4. raamatupidamisteenistus. 

2. Seoses õigusteenistuse moodustamisega lõpetada juriidilise osakonna tegevus. 

3. Muuta alates 1. septembrist 1998. a. välissuhete ja ettevõtluse arengu osakonna nime ja 
kinnitada osakonna uueks nimeks "ettevõtluse osakond". 

4. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 1997. a. otsuse nr. 165 "Tartu linna omavalitsuse 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgamäärade kinnitamine" lisa 1 ja kinnitada 
Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksused alates 1. septembrist 1998. a. järgmiselt: 

1) Kantselei 
2) Ehituskorralduse osakond 
3) Ettevõtluse osakond 
4) Haridusosakond 
5) Kultuuriosakond 
6) Linnamajanduse osakond 
7) Linnaplaneerimise osakond 
8) Linnavarade osakond 
9) Maakorralduse osakond 
10) Rahandusosakond 



11) Sotsiaalabi osakond 
12) Linnaarstiteenistus 

5. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse kantselei koosseis alates 01. septembrist 1998. a vastavalt lisale 
1. 

6. Kinnitada ettevõtluse osakonna koosseis alates 01. septembrist 1998. a vastavalt lisale 2. 

7. Teha Tartu linnavalitsuse struktuuriüksuste koosseisudes alljärgnevad muudatused: 
7.1. ehituskorralduse osakond 

7.1.1. moodustada alates 01. septembrist 1998. a järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
spetsialist ehitusregistri alal 1 ametikoht 
7.1.2. kaotada alates 01. jaanuarist 1999. a järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaja 1 ametikoht 

7.2. haridusosakond 
7.2.1. moodustada alates 01. septembrist 1998. a järgmine ametikoht: 
nõunikud 
nõunik 1 ametikoht 
7.2.2. kaotada alates 01. septembrist 1998. a kooliteenistuse koosseisust järgmised 
ametikohad: 
vanemametnikud 
eriõpetuse metoodik 1 ametikoht 
infotehnoloogia metoodik 1 ametikoht 

7.3. kultuurio sakond 
7.3.1. lõpetada alates 01. septembrist 1998. a majandusteenistuse tegevus 
7.3.2. moodustada kultuuriteenistuse koosseisus alates 01. septembrist 1998. a 
järgmine ametikoht: 
abiteenistujad 
autojuht 1 ametikoht 

7.4. linnamajanduse osakond 
7.4.1. moodustada alates 01. septembrist 1998. a järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
vanemjurist 1 ametikoht 

7.5. linnaplaneerimise osakond 
7.5.1. kaotada alates 01. jaanuarist 1999. a järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaja 1 ametikoht 

7.6. maakorralduse osakond 
7.6.1. kaotada alates 01. jaanuarist 1999. a järgmine ametikoht: 
vanemametnikud 
vanemraamatupidaja 1 ametikoht 

7.7. rahandusosakond 
7.7.1. nimetada rahandusosakonna juhataja ametikoht alates 01. septembrist 1998. 
a ümber rahandusosakonna juhataja - linnavalitsuse rahandusnõuniku 
ametikohaks. 

7.8. linnaarstiteenistus 
7.8.1. kaotada alates 01. jaanuarist 1999. a järgmine ametikoht: 



vanemametnikud 
raamatupidaja 0,5 ametikoht 

8. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste teenistujate koosseisu ametikohtade 
üldarvuks alates 01. jaanuarist 1999. a. 312,25. 

9. Täiendada Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 1997. a. otsuse nr. 165 "Tartu linna omavalitsuse 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgamäärade kinnitamine" lisa 4 märkusega nr 
12 järgmises sõnastuses: 
"12. Ametisse nimetamise õigust omav isik võib palgafondi piires diferentseerida ametnike 
ametipalku töönäitajate alusel, rakendades ametniku ametipalga koefitsienti 1,0 kuni 1,4. 

10. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

 
 

  
  

 
 



Lisa 1 

Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a 
otsusele nr 221 

Linnavalitsuse kantselei 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Juhid 
juhataja 
Nõunikud 
nõunik sisekontrolli alal 
As j aaj amis teen istu s 
Teenistuse juhid 
juhataja 
Vanemametnikud 
peasptesialist personalitöö alal 
spetsialist 
Nooremametnikud 
sekretär 
arvutioperaator 
tehnik-asjaajaja 
tehnik 
Abiteenistujad 
autojuht 
valvur 
koristaja 
Infotehnoloogia teenistus 
Teenistuse juhid 
juhataja 
Vanemametnikud 
peaspetsialist arvutivõrgu alal 
peaspetsialist andmebaaside alal 
peaspetsialist interneti ja ntraneti alal 
peaspetsialist geoinfosüsteemide alal 
spetsialist-tehnik 
Teabeteenistus 
Teenistuse juhid 
juhataja 
Vanemametnikud 
pressiesindaja 
toimetaja 
infospetsialist 

0,5 

2 
3 
3 



Raamatupidamisteenistus 
Teenistuse juhid 
juhataja - pearaamatupidaja 1 
Vanemametnikud 
vanemraamatupidaja 2 

Märkus: vanemraamatupidaja 
rakendatakse alates 01.01.1999. a 

Välissuhete teenistus 
Vanemametnikud 
peaspetsialist 3 
Õigusteenistus 
Teenistuse juhid 
juhataj a-linnavalitsuse õigusnõunik 1 
Vanemametnikud 
vanemjurist 3 

kokku 39,5 



Lisa 2 

Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a 
otsusele nr 221 

Ettevõtluse osakond 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Juhid 
juhataja 
Vanemametnikud 
pearaamatupidaj a 

peaspetsialist kaubanduse alal 
peaspetsialist toitlustuse alal 
peaspetsialist ettevõtluse alal 
peaspetsialist linnavara registri alal 
spetsialist ettevõtluse alal 
spetsialist ettevõtteregistri alal 
arhivaar 
Nooremametnikud 
sekretär 

0,5 
Märkus: ametikoht kaotatakse alates 01.01.1999.a. 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Abiteenistujad 
autojuht 
koristaja 
Elanike registri teenistus 
Teenistuse juhid 
juhataja 
Vanemametnikud 
spetsialist 

0,5 
1,5 

1 

4 

kokku 16,5 


